ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0066 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 24 de agosto de 2018

PROCESSO LICITATORIO Nº. 051/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca os representantes
legais das empresas F WILTON CAVALCANTE
MONTEIRO EIRELI / 07.055.280/0001-84 e
DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA / 16.826.043/0001-60, para no prazo de 05
(cinco) dias corridos, comparecerem a Sede da
Prefeitura / Setor de Licitações para a assinatura das
Atas de Registro de Preços, contado a partir da data
da convocação, sob pena das aplicações das sanções
previstas em Lei. Macaíba/RN, 24/08/2018. Pregoeira
/ PMM.
..........................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 064/2018, com o objetivo de REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS E ITENS DE RECREAÇÃO.
A sessão pública dar-se-á no dia 13/09/2018 às
08h30min, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e
seus anexos estarão disponíveis através do site: www.
prefeiturademacaiba.com.br/servicos/licitacoes ou na
sede do Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 12h00min e das 13h00min as 17h00min. Macaíba/
RN,
24/08/2018. Pregoeiro/PMM.
..........................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 065/2018, com o objetivo de REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS HIDRÁULICOS DESTINADOS A
MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA NA REDE HIDRÁULICA E
DE ESGOTO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS,
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE MACAÍBA/
RN. A sessão pública dar-se-á no dia 13/09/2018 às
08h30min, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e
seus anexos estarão disponíveis através do site: www.
prefeiturademacaiba.com.br/servicos/licitacoes ou na
sede do Executivo Municipal no horário das 08h00min
às 12h00min e das 13h00min as 17h00min. Macaíba/

RN, 24/08/2018. Pregoeiro/PMM.
.........................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 051/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA
COMPROVAÇÃO DE REGULARIDADE FISCAL
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que fica
prorrogado por igual período o prazo, de 05 (cinco)
dias úteis, para regularização do Item 6: Subitem
6.2.2: “d” c/c Item 9: Subitem 9.2: “b” do edital por
parte da empresa  LOREKA FRALDAS EIRELI-
ME / 26.592.350/0001-88. Macaíba/RN, 24/08/2018.
Pregoeira / PMM.
..........................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 050/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS ODONTOLOGICOS – CONSUMO,
EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAL, DAS
ESF’S – ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
UBS – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, UNIDADE
MÓVEL ODONTOLÓCIA (TRAILER), CENTRO
DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E
PRONTO ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que fica
prorrogado por igual período o prazo de 05 (cinco) dias
úteis, para a empresa LOREKA FRALDAS EIRELI-
ME / 26.592.350/0001-88, fazer a regularização do
Item 6: Subitem 6.2.2: “d” c/c Item 9: Subitem 9.2: “b”
do edital. Macaíba/RN, 24/08/2018. Pregoeiro / PMM.
.........................................................................................

AVISO

 A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado do sorteio dos nomes dos membros da
subcomissão técnica para o julgamento das propostas
técnicas do processo licitatório nº 008/2018 –
Modalidade Concorrência, com o objetivo de contratar
serviços de publicidade. Os nomes sorteados foram
AUGUSTO FÁBIO GOMES FONTENELE, ANDRÉ
ARRUDA CAVALCANTI e SÉRGIO SILVA DO
NASCIMENTO. Macaíba/RN, 23/08/2018. CPL/
PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 434/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS ODONTOLOGICOS – CONSUMO,
EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAL, DAS
ESF’S – ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA,
UBS – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, UNIDADE
MÓVEL ODONTOLÓCIA (TRAILER), CENTRO
DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E
PRONTO ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: PHOSPODONT LTDA- CNPJ:
04.451.626/0001-75. ENDEREÇO: AV. AYRTON
SENNA, 4148, CAPIM MACIO, NATAL/RN. CEP:
59080-100. ITENS: 02 - R$ 11,000, 06 - R$ 1,610, 12 -
R$ 6,820, 16 - R$ 17,250, 23 - R$ 6,300, 24 - R$ 6,300,
25 - R$ 6,300, 26 - R$ 6,300, 27 - R$ 6,300, 28 - R$
9,000, 29 - R$ 9,000, 30 - R$ 9,000, 31 - R$ 9,000,
32 - R$ 9,000, 41 - R$ 6,860, 42 - R$ 6,860, 43 - R$
6,860, 44 - R$ 6,860, 45 - R$ 6,860, 46 - R$ 6,860,
52 - R$ 7,700, 53 - R$ 9,700, 54 - R$ 56,000, 55 - R$
49,950, 60 - R$ 1,400, 62 - R$ 17,640, 63 - R$ 17,640,
69 - R$ 17,640, 70 - R$ 17,640, 71 - R$ 17,640, 72 - R$
17,640, 73 - R$ 17,640, 79 - R$ 9,660, 85 - R$ 4,060,
86 - R$ 1,110, 88 - R$ 2,170, 94 - R$ 6,510, 95 - R$
3,360, 96 - R$ 14,210, 97 - R$ 3,850, 99 - R$ 25,190,
102 - R$ 24,460, 116 - R$ 4,610, 117 - R$ 15,240, 118
- R$ 15,240, 136 - R$ 4,880, 137 - R$ 5,700, 142 - R$
1,050, 143 - R$ 1,260, 150 - R$ 6,990, 151 - R$ 23,100,
180 - R$ 7,070, 181 - R$ 7,070, 182 - R$ 7,070, 183 -
R$ 7,070, 186 - R$ 67,000, 187 - R$ 67,000, 188 - R$
57,400, 189 - R$ 69,000, 190 - R$ 69,000, 191 - R$
63,000, 192 - R$ 10,550, 193 - R$ 9,800, 194 - R$
9,800, 195 - R$ 9,800, 196 - R$ 9,800, 197 - R$ 9,800,
198 - R$ 9,800, 199 - R$ 6,510, 203 - R$ 14,700, 204
- R$ 25,190, 207 - R$ 1,080, 209 - R$ 1,120, 216 - R$
870,000, 217 - R$ 390,000, 226 - R$ 559,000, 237 - R$
66,380, 249 - R$ 152,600, 252 - R$ 4,270, 253 - R$
4,270, 261 - R$ 4,270, 262 - R$ 4,270, 263 - R$ 4,270,
264 - R$ 4,270, 272 - R$ 4,740, 290 - R$ 54,610,
303 - R$ 26,490, 304 - R$ 26,490, 305 - R$ 18,200,
307 - R$ 4,270, 309 - R$ 2,170, 310 - R$ 35,610, 314
- R$ 18,200, 315 - R$ 5,910, 318 - R$ 13,770, 319
- R$ 13,770, 322 - R$ 17,800. REPRESENTANTE
LEGAL: FLAVIO VILLAR RAMIRES DANTAS.
REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: GISLEYNE
KARLA MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 055/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E MATERIAIS
ACESSÓRIOS, DESTINADOS A SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
EDUCACIONAIS E SUAS BANDAS MARCIAIS
COMO TAMBÉM A ESCOLA DE MÚSICA E
DEMAIS ÓRGÃOS DE RESPONSABILIDADE DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DA SESSÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado da

AVISOS

EXTRATOS

RESULTADO

ANO I – N° 0066 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 24 de agosto de 20182

sessão do processo em comento. Empresas vencedoras
e habilitadas: MUSICAL LTDA / 08.363.806/0001-56,
itens: 01 - R$ 980,00, 03 - R$ 75,00, 04 - R$ 95,00, 05
- R$ 476,00, 06 - R$ 2.145,00, 10 - R$ 109,00, 11 - R$
98,00, 12 - R$ 672,00, 14 - R$ 142,00, 15 - R$ 985,00,
16 - R$ 94,00, 17 - R$ 118,00, 20 - R$ 1.200,00, 23 -
R$ 345,00, 26 - R$ 9,00, 27 - R$ 11,00, 28 - R$ 3,94,
29 - R$ 5,90, 30 - R$ 420,00, 31 - R$ 195,00, 32 - R$
21,00, 33 - R$ 12,50, 34 - R$ 16,00, 35 - R$ 48,00, 36
- R$ 254,00, 37 - R$ 210,00, 38 - R$ 620,00, 39 - R$
225,00, 40 - R$ 245,00, 41 - R$ 12,00, 42 - R$ 189,00
e STAGE MUSIC IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA / 10.661.909/0001-44, itens: 02 - R$ 3.072,00,
07 - R$ 794,00, 08 - R$ 4.630,00, 09 - R$ 840,00,
18 - R$ 2.350,00, 19 - R$ 2.928,00, 21 - R$ 935,00,
22 - R$ 750,00, 24 - R$ 368,00, 25 - R$ 1.984,00.
Macaíba/RN, 24/08/2018. Francisco de Assis da Silva.
Pregoeiro / PMM.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 1.299/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO PARA
SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações
diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação
no que concerne a interposição de recursos, quanto ao
credenciamento, fase de proposta e documentação de
habilitação, estando, portanto, precluso o direito de
interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso
XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor dos
licitantes:
COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ:
40.758.526/0001-50, saiu vencedora nos itens: 01 - R$
120,000, 03 - R$ 7.478,000.
JETRO SERV. GESTÃO E CONTR. EM TERC.
DE SERV. LTDA - CNPJ: 06.142.097/0001-53, saiu
vencedora no item: 06 - R$ 5.500,000.
PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 27.232.729/0001-40, saiu vencedora
nos itens: 02 - R$ 79,900, 04 - R$ 279,000, 07 - R$
400,000, 08 - R$ 350,000, 09 - R$ 174,000, 10 - R$
149,000.
Encaminho o processo ao Secretário Municipal de
Infraestrutura para deliberação superior.

Macaíba/RN, 24 de Agosto 2018.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

..........................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 1.299/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO PARA
SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra os

autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações
diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação
no que concerne a interposição de recursos, quanto ao
credenciamento, fase de proposta e documentação de
habilitação, estando, portanto, precluso o direito de
interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso
XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor dos
licitantes:
COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ:
40.758.526/0001-50, saiu vencedora nos itens: 01 - R$
120,000, 03 - R$ 7.478,000.
JETRO SERV. GESTÃO E CONTR. EM TERC.
DE SERV. LTDA - CNPJ: 06.142.097/0001-53, saiu
vencedora no item: 06 - R$ 5.500,000.
PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 27.232.729/0001-40, saiu vencedora
nos itens: 02 - R$ 79,900, 04 - R$ 279,000, 07 - R$
400,000, 08 - R$ 350,000, 09 - R$ 174,000, 10 - R$
149,000.
Encaminho o processo ao Secretário Municipal de
Infraestrutura para deliberação superior.

Macaíba/RN, 24 de Agosto 2018.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

..........................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 1.299/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 045/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO PARA
SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município,
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a
expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação direta
com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo
com a prática do mercado local.

Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifestação
no que concerne a interposição de recursos, quanto ao
credenciamento, fase de proposta financeira e na fase
habilitatoria.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor dos licitantes:
COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ:
40.758.526/0001-50, saiu vencedora nos itens: 01 - R$
120,000, 03 - R$ 7.478,000.
JETRO SERV. GESTÃO E CONTR. EM TERC.
DE SERV. LTDA - CNPJ: 06.142.097/0001-53, saiu
vencedora no item: 06 - R$ 5.500,000.
PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 27.232.729/0001-40, saiu vencedora
nos itens: 02 - R$ 79,900, 04 - R$ 279,000, 07 - R$
400,000, 08 - R$ 350,000, 09 - R$ 174,000, 10 - R$
149,000.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada para a
assinatura da ata de registro de preços.

Macaíba/RN, 24 de Agosto de 2018.

Francisco William Rodrigues dos Santos
Secretário Interino de Infraestrutura

..........................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.611/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 051/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS E INFANTIS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento.

Considerando, os atos praticados pela Pregoeira do
Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio,
inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, que após os lances e negociação direta
com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo
com a prática do mercado local, conforme pesquisa
mercadológica.

Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra os
autos deste certame.

Considerando, que não houve qualquer manifestação
no que concerne a interposição de recursos, quanto ao
credenciamento, fase de proposta financeira e na fase
habilitatoria.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal n°. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor das licitantes:
DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA - CNPJ: 16.826.043/0001-60, saiu vencedora
nos itens: 07 - R$ 3,450, 08 - R$ 3,450.
F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI -
CNPJ: 07.055.280/0001-84, saiu vencedora nos itens:
05 - R$ 3,630, 06 - R$ 3,630.

CONVOQUEM-SE as empresas acima mencionadas
para a assinatura das atas de registro de preços.

  Macaíba/RN, 24 de Agosto de 2018.

Gisleyne Karla Medeiros da Silva
Secretária Municipal de Saúde de Macaíba

..........................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.690/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 052/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONTROLE DE VETORES E
PRAGAS, APLICAÇÃO DE PRODUTOS PARA
ELIMINAÇÃO E CONTROLE DOS INSETOS
E RATOS, DESTRUINDO OVOS (EM ALGUNS
CASOS), LARVAS E PRINCIPALMENTE INSETOS
ADULTOS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA A SEREM
EXECUTADOS NA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
Considerando, a análise do processo em comento.
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do
Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio,
inclusive a expedição do ato adjudicatório.
Considerando, que após os lances e negociação direta
com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo
com a prática do mercado local, conforme pesquisa
mercadológica.
Considerando, o resultado do procedimento de
licitação, em tela, configurado na ata que integra os

TERMOS

ANO I – N° 0066 -  Macaíba-RN, sexta-feira, 24 de agosto de 2018 3

www.prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE  ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

autos deste certame.
Considerando, que não houve qualquer manifestação
no que concerne a interposição de recursos, quanto ao
credenciamento, fase de proposta financeira e na fase
habilitatoria.
Considerando, finalmente o que preconiza o inciso
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal n°. 10.520/2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante:
SAMTAL LTDA EPP - CNPJ: 04.827.603/0001-12,
saiu vencedora no Item: 01 - R$ 790,00.

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada para a
assinatura das atas de registro de preços.

  Macaíba/RN, 23 de Agosto de 2018.

Gisleyne Karla Medeiros da Silva
Secretária Municipal de Saúde de Macaíba

*Republicado por incorreção